[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2016 года.

№ 26
Ознакомление с итоговым протоколом

дополнительных выборов депутатов

Большерудкинского сельского Совета

Шарангского муниципального района

(Большерудкинской УИК № 2085)

Заслушав информацию главы администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Г.Г.Качмашевой, сельский Совет решил:

Принять информацию о результатах дополнительных выборов депутатов в сельский Совет Большерудкинского сельсовета по избирательному округу № 3 к сведению.

Глава местного самоуправления:

 И. Г. Блинов